平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、主力商品の売上減少が響き前回予想を下回る結果となりましたが、利益面では全社的な経費削
減等の効果により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予想を上回る結果となりました。さらに、当期純利益につきま
しては、連結子会社であるイカリソース株式会社の業績が改善し、かつ安定していることから、当期末より繰延税金資産を
計上したことに伴い当期純利益が予想を上回りました。

（注） 上記の業績予想につきましては、現時点において入手された情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因により上記の業績予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 ブルドックソース株式会社
代表者 代表取締役社長 池田 章子
（コード番号 2804）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画室長 佐藤 貢一
（TEL 03-3668-6811）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年1月30日に公表しました平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の業績予
想を最近の業績の動向等を踏まえ、下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,450 650 750 350 5.09
今回修正予想(B) 16,314 726 835 503 7.34
増減額(B-A) △135 76 85 153
増減率(%) △0.8 11.7 11.4 43.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,704 945 1,098 627 9.09